
Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

 CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220032       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2022

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

CONTRATADA(O).....: F&S

OBJETO......................: Contratação de empresa especializada para confecção de molduras em vidro duplo, placa 
40x30 em MDF 4mm e panopla preto cristal 2mm duplo

VALOR TOTAL................: R$ 9.150,00 (nove mil, cento e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das Ativs.da 
Camara Municipal  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.99, no valor de R$ 9.150,00

VIGÊNCIA...................: 28 de Novembro de 2022 a 30 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Novembro de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RUA


